CONTIENE INFORMACION
RESERVADA

GOBIENND HEGIONAL

SAN MARTIN

FICHA DE POSTULANTE (FICHA RESUMEN CURRICULAR)

DECLARACION JURADA DE DATOS PERSONALES

BASES DEL PROCESO DE SELECCION DE
PERSONAL POR SUPLENCIA TEMPORAL DE UNA
(01) PLAZA VACANTE, BAJO EL REGIMEN LABORAL
DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276 —
CCONVOCATORIA N° 003-2024-OGESS
ESPECIALIZADA,

|. DATOS LABORALES*

CODIGO DEL PUESTO

CODIGO DE POSICION**

NOMBRE DEL PUESTO

GRUPO DE SERVIDORES CIVILES

ORGANO

UNIDAD ORGANICA

PUESTO DEL JEFE DIRECTO

* Para ser llenado por la Oficina de Recursos Humanos o la que haga sus veces.

** Para ser usado cuando el puesto

en

diversas.

1. DATOS PERSONALES

DOCUMENTO DE IDENTIDAD APELLIDOS Y NOMBRES SEXO
DNI Carnet
Extranjeria M F
DIRECCION DEL DOMICILIO DISTRITO
PROVINCIA DEPARTAMENTO REFERENCIA DIRECCION
FECHA NACIMIENTO - LUGAR [?E NACIMIENTO NACIONALIDAD
(DD/MM/AAAA) (Distrito / Provincia / Departamento)

COR
TELEFONO DOMICILIO TELEFONO CELULAR 1 TELEFONO CELULAR 2 CORREO ELECTRONICO PERSONAL REO

FIF

Acreditacion Discapacidad FUERZAS ARMADAS N° Carnet / Cédigo |

ESPECIFICAR S| REQUIERE DE ALGUN TIPO DE ASISTENCIA/AJUSTE RAZONABLE, DURANTE CADA ETAPA DEL PROCESO DE SELECCION:

DEPORTISTA CALIFICADO ALTO NIVEL | | sl | |No | |Documemo que lo acredite
1ll. FORMACION ACADEMICA
GRADO MES/ANO s
NIVEL ACADEMICO/ CARRERA O ESPEC\:L?D’\/’I:)RTVIZEE;RM 0 DOCTORADO Fechadm/n'E n|Cyon CENTRO DE ESTUDIOS
SITUACION g DESDE | HASTA grado/titulo
Primaria
Secundaria
Técnica bésica (1 a 2 afios)
Técnica superior (3 a 4 afios)
L ia
Maestria
Doctorado
Otros (Especificar)
Otros (Especificar)
Otros (Especificar)
Fecha de egreso de la formacion técnica o universitaria (DD/MM/AAAA): |
Solo para aquellos puestos donde se requiere formacion técnica o universitaria completa
IV. COLEGIATURA

‘ Colegio Profesional: ‘

‘ Numero de Colegiatura:

éInhabilitado?

Condicién a la fecha:

CHabllltadO? IIl
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INDIQUE EL MOTIVO



V. CAPACITACIONES

programas de cursos)
PERIODO DE ESTUDIOS
TIPO DE ESTUDIO
NOMBRE DE LOS ESTUDIOS N° DE
(Curso / Diplomado / Programa de (Curso/Diplomad - > e (Fecha 0 AAAA/MM) HORAS CENTRO DE ESTUDIOS
Especializacién) © INICIO FIN

V1. CONOCIMIENTO DE OFIMATICA E IDIOMAS/DIALECTOS

(idiomas, herramientas informaticas)

IDIOMAS Y/O DIALECTOS 5 (,)FIMATICA N
(procesador de textos, hojas de célculo, programas de presentaciones, otros) :
(Marque con una "X" el nivel alcanzado) (Marque con una "X" el nivel alcanzado)
IDIOMA O DIALECTO PROGRAMA O SOFTWARE
No aplica Basico Intermedio Avanzado No aplica Basico Intermedio Avanzado
VII. EXPERIENCIA LABORAL
(Completar desde el tltimo trabajo o trabajo actual)
TIEMPO DE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO: TIEMPO DE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PRIVADO:
(Afios, meses, dias) (Afios, meses, dias)
Régimen
SECTOR (N° 276, N° 728, N° 1057, DESDE HASTA
NOMBRE  DE ENTIDAD/EMPRESA / INSTITUCION (PUBLICO/PRIVADO) | N° 1024, PAC FAG, Ley N° PUESTO / CARGO (DD/MM/AAAA) (DD/MM/AAAR)
30057, N° 1401, Otro)
REMUNERACION FIJA
NOMBRE DEL JEFE DIRECTO PUESTO/CARGO DEL JEFE DIRECTO MOTIVO DE CAMBIO MENSUAL S/. (BRUTA
FUNCIONES PRINCIPALES
1
2.
3.
4.
5.
REFERENCIA LABORAL
TELEFONO /
BRE E
NOMBRI |PU STO | CORREO
Régimen
. SECTOR (N° 276, N° 728, N° 1057, DESDE HASTA
BRE DE ENTIDAD/E E! I E:
NOMBR NTIDAD/EMPRESA / INSTITUCION (PUBLICO/PRIVADO) N° 1024, PAC, FAG, Ley N° PUESTO / CARGO (DD/MM/AAAA) (DD/MM/AAAA)
30057, N° 1401, Otro)
REMUNERACION FIJA
NOMBRE DEL JEFE DIRECTO PUESTO/CARGO DEL JEFE DIRECTO MOTIVO DE CAMBIO MENSUAL S/. (BRUTA)
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#:NOMBRE?

1.
2.
3
4
5.
NOMBRE PUESTO TELEFONO /
CORREO
Régimen
) SECTOR (N° 276, N° 728, N° 1057, DESDE HASTA
NOMBRE DE ENTIDAD/EMPRESA / INSTITUCION PUESTO / CARGO
/ / (PUBLICO/PRIVADO) | N° 1024, PAC, FAG, Ley N / (DD/MM/ARAA) | (DD/MM/AAAA)
30057, N° 1401, Otro)
REMUNERACION FITA
NOMBRE DEL JEFE DIRECTO PUESTO/CARGO DEL JEFE DIRECTO MOTIVO DE CAMBIO
/ MENSUAL S/. (BRUTA)
FUNCIONES PRINCIPALES
1.
2.
3
4
5.
NOMBRE PUESTO | TELEFONO / |
‘CORREO
Régimen
. SECTOR (N° 276, N° 728, N° 1057, DESDE HASTA
NOMBRE DE ENTIDAD/EMPRESA / INSTITUCION PUEST( R
o /EMPRESA / INSTITUCIO (PUBLICO/PRIVADO) | N° 1024, PAC, FAG, Ley N UESTO / CARGO (DD/MM/ARAA) | (DD/MM/AARA)
30057, N° 1401, Otro)
REMUNERACION FITA
NOMBRE DEL JEFE DIRE PUEST( R DEL JEFE DIREH MOTIVO DE CAMBI!
ol i o UESTO/CARGO DEL J cro OTIVO DE CAMBIO MENSUAL &/ (BRUTA)
FUNCIONES PRINCIPALES
1.
2.
3.
4
5.
NOMBRE |PUESTO | TELEFONO / |
‘CORREO
Régimen
SECTOR (N° 276, N° 728, N° 1057, DESDE HASTA
NOMBRE DE ENTIDAD/EMPRESA / INSTITUCION Y . ! PUESTO / CARGO
/ / (PUBLICO/PRIVADO) | N° 1024, PAC, FAG, Ley N / (DD/MM/ARAA) | (DD/MM/AAAA)
30057, N° 1401, Otro)
REMUNERACION FITA
NOMBRE DEL JEFE DIRECTO PUESTO/CARGO DEL JEFE DIRECTO MOTIVO DE CAMBIO MENSUAL S/. (BRUTA
FUNCIONES PRINCIPALES
1
2.
3
4.
5.
TELEFONO /
NOMBRE ‘ |vussm | |mRREO |

Disponibilidad para trabajar en el interior del pais.

VIIl. INFORMACION ADICIONAL

s [ o [

Provincias:

Declaro que la informacién proporcionada es verdadera y podra ser verificada por la entidad.

Fecha: :
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Firma del Postulante



